2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
XLIV ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	17 мая 2021 года
	IV-№ 44-1

О повестке XLIV Президиума поселкового Совета депутатов
Заслушав и обсудив информацию Заместителя председателя поселкового Совета депутатов А.М. Бочарова, депутата избирательного округа № 2 Гагаринский С.И. Илько руководствуясь статьями 77, 86 Регламента поселкового Совета депутатов, утвержденного решением поселкового Совета депутатов от 18.12.2007 № 2-5 (с последующими изменениями и дополнениями), Президиум поселкового Совета депутатов решил:

1. Включить в повестку XLIV Президиума поселкового Совета депутатов IV созыва вопрос «Об оплате коммунальных услуг за холодное и горячее водоснабжение в аварийных домах деревянного исполнения, жилые помещения в которых не оснащены индивидуальными приборами учета».
2.
Вопрос «Об исполнении решений предыдущих сессий поселкового Совета депутатов, заседаний Президиума и протокольных поручений» рассмотреть под № 9.
3.
Утвердить повестку заседания XLIV Президиума поселкового Совета депутатов IV созыва согласно приложению к настоящему решению.

4.
Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

5.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов.

	Председатель
поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван

Приложение

Утверждена

решением Президиума

поселкового Совета депутатов
от 17 мая 2021 года IV-№ 44-1
ПОВЕСТКА ДНЯ

XLIV Президиума поселкового Совета депутатов IV созыва

Время и место проведения:
17 мая 2021 года, 16 часов 00 минут, зал заседаний администрации поселка

1.
О повестке XLIV Президиума поселкового Совета депутатов IV созыва
А.М. Бочаров
С.И. Илько
2. О сносе ветхого и аварийного жилья

А.М. Бочаров

А.С. Цицора

Ю.Ю. Юдина
3.
О подготовке противопаводковых мероприятий

А.В. Безденежных

А.С. Цицора
2. О рассмотрении наказов избирателей

А.М. Бочаров

А.С. Цицора

Депутаты по избирательным округам

5.
Об обеспечении занятости, оздоровления и отдыха детей МО «Поселок Айхал» в летний период 2021 года

Н.А. Плотникова

А.С. Цицора

Н.С. Чумакова

6.
О награждении Почетной грамотой поселкового Совета депутатов

(Всероссийский День социального работника (8 июня) – 1 грамота)

Н.А. Плотникова
7. О проведении торжественных мероприятий, посвященных празднованию Дня Победы

С.А. Домброван

А.С. Цицора
Н.А. Плотникова

Е.Н. Масленникова
8. О целевом использовании и техническом состоянии муниципального имущества, сданного в аренду

С.А. Домброван

А.С. Цицора
А.М. Бочаров

А.В. Бычкова
9.
Об исполнении решений предыдущих сессий поселкового Совета депутатов, заседаний Президиума и протокольных поручений

С.А. Домброван

А.С. Цицора

Председатели постоянных комиссий

Специалисты поселковой
Депутаты по избирательным округам
администрации по направлениям деятельности
10.
Об оплате коммунальных услуг за холодное и горячее водоснабжение в аварийных домах деревянного исполнения, жилые помещения в которых не оснащены индивидуальными приборами учета
С.И. Илько

11.
О дате проведения очередного заседания Президиума

С.А. Домброван